
sõiduki osalise kahjustuse või täieliku
hävimisega, mille puhul Primaarne
kindlustusandja on maksnud kindlustatud
isikule ´liikluskindlustus hüvitist;
sõiduki tulekahjuga;
sõiduki kokkupõrkega metsloomadega;
sõiduki vargusega;
kuludega, mis on seotud kahjudest tulenevate
nõuetega, mis tekivad Primaarse kindlustuse
alusel.
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Kindlustussumma ja hüvitiste l imiidid on märgitud
kindlustuslepingus. Kindlustushüvitise arvutamise
kord on sätestatud vastava kindlustusvariandi
eritingimustes.
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Kindlustus kindlustatule tekkinud rahaliste kahjude vastu, mis tulenevad sõidukile tekitatud kahjust
kindlustuslepingus nimetatud kindlustusriskide tõttu.

Selle tootega seotud risk Fortegra Belgium Insurance Company NV, kellel on litsents koodiga 3251, keda
järelevalvab Belgia rahvuslik pank, registreeritud Belgia äriregistris ettevõtte koodiga 1007.742.896, mille
registreeritud aadress on Bastion Tower, 11. korrus, kontor 1131, Place du Champ de Mars 5, 1050
Brüssel, Belgia. 
Kindlustusandja on kantud Finantsinspektsioon hallatavasse loetellu välismaise kindlustusseltsina, mis
pakub ülepiirilisi kahjukindlustusteenuseid, LEI-kood 9845007440E61NE6D195.

Kindlustuspoliisi haldab Mango Insurance, UAB mille registreeritud kontor asub aadressil Aludariu 1, LT-
01113 Vilnius, Leedu, ettevõtte registrikood 306010506, mis on registreeritud ka Kindlustusandja
hallatavas ja peetavas registris piiriülese teenusepakkujana Eestis, Kindlustusandja nimel kaebusi
lahendama, poliise ja kindlustusjuhtumeid haldama.

Tähelepanu! Selles dokumendis esitatud teave peaks aitama mõista vaid kindlustuse üldtingimusi. Selle toote lepingueelsed ja
lepinguga seotud tingimused on põhjalikult esitatud teistes dokumentides, nagu „Teave kliendile“, „Kindlustuse üldtingimused“
ning „Kindlustuse eritingimused“, mis kehtivad teatava Mango Gap kindlustustoote kohta. Teie õigused ja kohustused on
esitatud teie kindlustuslepingus.

Sõiduki finantskahju kindlustus
Kindlustustoote teabedokument

Toote nimetus: Mango Gap Kindlustus

Mis on kindlustatud? Mis ei ole kindlustatud?

Mis tüüpi kindlustusega on tegemist?

Mango Gap FLEX ja Mango Gap FLEX GO
kindlustuse objektiks on kindlustatud isiku
rahalised kahjud, mis on seotud:

mis tekkisid mitte juhusliku või ootamatu
sündmuse tõttu;
mis on või võib olla kindlustatud mõne teise
kindlustusega;
kui õigus kindlustushüvitisele ei teki või hüvitis
ei maksta vastavalt Primaarsele kindlustusele
sõiduki täieliku või osalise hävimise korral;
mis tekkis varustuse või lisade tõttu, mis ei
olnud sõidukisse paigaldatud selle kindlustuse
jõustumise hetkel;
mis tekkis liiklusõnnetuse tõttu, mille ajal juht
oli alkoholi või muude sõltuvust tekitavate
ainete mõju all või kellel ei olnud õigust sõidukit
juhtida;
mis tekkis sõiduki varguse tõttu, kui varguse
sooritas isik, kellel oli juurdepääs sõiduki
võtmetele, või kui vargusest ei teatatud
viivitamatult politseile;
mis tekkis sõja, terrorismiakti või radioaktiivse
saastumise tõttu;
kui sõiduki jäänuste väärtus, mis on Primaarse
kindlustuse alusel hüvitisest maha arvatud,
ületab 61% Primaarse kindlustusandja määratud
sõiduki koguväärtusest.

Palume hoolikalt tutvuda kõigi kindlustuste puhul
kehtiva erandite täieliku loeteluga Mango Gap
kindlustuse üldtingimustes ning vastava Mango Gap
kindlustusvariandi eritingimustes.

Kindlustus ei kata kahjusid:



Kas kindlustuskaitsele on piiranguid?
Kahju ei hüvitata, kui:
Maksimaalne võimalik kindlustushüvitis vastavalt sellele kindlustusele määratakse kindlustuslepingus sätestatud
hüvitise piiride alusel.
Kui sõiduk hävib täielikult ja primaarne kindlustusandja on vähendanud kindlustushüvitist tahtliku tegevuse või raske
hooletuse tõttu liikluseeskirjade rikkumise korral, on kindlustusandjal õigus vähendada selle kindlustuse alusel
makstavat hüvitist sama proportsiooniga nagu primaarne kindlustusandja.
Kui sõiduk hävib täielikult ja kindlustusandja ei saanud korralikult uurimist läbi viia, sest kindlustatud viivitab juhtumi
teatamisega või kindlustusandjale ei antud võimalust sõiduki jäänustega tegeleda, on kindlustusandjal õigus
vähendada kindlustushüvitist kuni 50%. Kui sõiduki jäänused kõrvaldatakse või töödeldakse muul viisil ilma
kindlustusandja eelneva nõusolekuta, võib kindlustusandja keelduda hüvitise maksmisest.
Varavastase teo korral on kindlustusandjal õigus vähendada kindlustushüvitist kuni 50%, kui kindlustusandjale ei
anta kindlustatud sõiduki võtmeid või dokumente.

Millal ja kuidas ma maksan? 

Kus kehtib kindlustuskaitse?

Millised on minu kohustused?

Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kuidas ma saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Kindlustus katab kahjud, mis on tekkinud Euroopas, välja arvatud Venemaal.

üritada takistada kahju tekkimist, järgides kõiki kehtivaid seadusi ja sotsiaalstandardeid
järgida kõiki kindlustuseeskirjas ja -lepingus sätestatud tingimusi
kanda hoolt transpordivahendi tehnoseisundi eest
sündmuse ajal võtta meetmeid, et kahju suurust vähendada

viivitamata teavitada sündmusest politseid
Teavitage Administraatorit juhtumist 8 päeva jooksul
esitada kahjujuhtumi põhjuste ja suuruse selgitus, põhjendada oma nõude suurust, esitada kõik
vajalikud dokumendid
Teavitage Administraatorit või Kindlustusandjat viivitamata, kui varastatud sõiduk leitakse üles

Teil on õigus lõpetada kindlustusleping enne selle kehtivusaja lõppu Eesti Vabariigi õigusaktides ja
kindlustuslepingus sätestatud alustel ja korras. Lepingueelse lõpetamise korral palun võtke ühendust e-
posti teel info@mangoinsurance.eu.

Kui kindlustusmakse on tasutud kindlustuslepingus nimetatud tingimustel, jõustub kindlustusleping
poliisis nimetatud kindlustusperioodi alguskuupäeval. 

Kui kindlustuslepingus ei ole kokku lepitud teisiti, makstakse kindlustusmakse ühekordse summana kogu
kindlustusperioodi eest. Kindlustusmakse tähtaeg ja summa on märgitud kindlustuslepingus.

Kindlustus lõpeb hiljemalt kindlustuslepingus nimetatud kindlustusperioodi lõpukuupäeval.
Kindlustusleping katkeb ka võlaõigusseaduse sätete alusel. 
Kindlustusleping võib katkeda ka üldkindlustustingimustes sätestatud juhtudel, sealhulgas siis, kui on
vahetunud transpordivahendi omanik.

Kindlustuse algus:

Kindlustuse lõppemine:

 Kohustused kahjujuhtumi korral:

mailto:info@mangoinsurance.eu

